
ZARZĄDZENIE NR 61/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), § 9.4 Uchwały Nr XIII/104/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2020 Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 39.369.098,28 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 39.444.098,28 zł. 
Kwotę planowanych dochodów bieżących 38.748.966,28 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 
38.823.966,28 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 41.844.094,28 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 41.919.094,28 zł. 
Kwotę planowanych wydatków bieżących 38.313.516,28 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 
38.388.516,28 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: XSLAI-JLTNX-CCKJV-DCMHI-JOJXT. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 842 376,00 75 000,00 917 376,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 75 000,00 135 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 84 222,00 135 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 -9 222,00 0,00

Razem: 39 369 098,28 75 000,00 39 444 098,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: XSLAI-JLTNX-CCKJV-DCMHI-JOJXT. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 465 643,00 75 000,00 15 540 643,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 801,00 0,00 50 801,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 600,00 12 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

38 801,00 -600,00 38 201,00

80195 Pozostała działalność 261 630,00 75 000,00 336 630,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 75 000,00 135 000,00

Razem: 41 844 094,28 75 000,00 41 919 094,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: XSLAI-JLTNX-CCKJV-DCMHI-JOJXT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 61/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 8 czerwca 2020 roku

1. W związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego

Internetu" działania 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotyczącym realizacji projektu

grantowego pn. zdalna Szkoła+ - w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej - po stronie

dochodów i wydatków wprowadzono kwotę w wysokości 75.000,00 zł (rozdział 80195).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: XSLAI-JLTNX-CCKJV-DCMHI-JOJXT. Podpisany Strona 1




